PHIEÁU ÑAÊNG KYÙ THAM DÖÏ
TRIEÅN LAÕM VIET STAMP LAÀN THÖÙ VIII
CHUÛ ÑEÀ: TOÅ QUOÁC NHÌN TÖØ BIEÅN
(TP. HOÀ CHÍ MINH - 2014)
	Kính gửi: Ban Tổ chức Triển lãm Viet Stamp lần thứ VIII

	Tôi tên là :

	Giới tính :

	Ngày-tháng-năm sinh :

	Nghề nghiệp :

	Địa chỉ liên lạc :

	Điện thoại :

	Điện thoại di động :

	Địa chỉ email :

	Tên bộ sưu tập tham dự triển lãm:

	Loại hình sưu tập :

	Số khung :

	Sau khi đọc và tán thành Quy chế Triển lãm Viet Stamp lần thứ VIII, tôi đăng ký(*) trưng bày ( / dự thi ( bộ sưu tập của tôi tại Triển lãm Viet Stamp lần thứ VIII.

	……………………………………, ngày ……… tháng ……… năm 2014
Người đăng ký

(ký tên, ghi rõ họ tên)

(*) Đánh dấu “X” vào ô thích hợp.